MINISTERIC 19 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y TELECOMUNICACIONES
SERVICIO

INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL DE TRANSPORTES

SERIE HISTORICA ANOS 2008 - 2012

PROGRAMA 07 PROGRAMA DE DESARROLLO LOGISTICO

Subt Item Asig

08

09

12

15

21

22

29

01
99

01

10

04
05

Denominacion

INGRESOS

OTROS INGRESOS CORRIENTES
Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
Otros

APORTE FISCAL
Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS
Ingresos por Percibir

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

Mobiliario y Otros
Maquinas y Equipos

(*) Considera decretos Autorizados a Septiembre de 2012

ANO
2008

ANO
2009

ANO
2010

378.150

378.150
378.150

302.757

117.918
135.082

49.757
10.288

Partida
Capitulo

Programa

En miles de $ 2012

) PRESUPUESTO
ANO VIGENTE ANO
2011 2012 (¥)
518.305 690.125
2.629 3.084
267 514
2.362 2,570
515.676 670.417
515.676 670.417
16.624
565.687 690.125
410.750 449,629
102.622 110.010
10.181 7.490
1.066 1.775
5.160 710

19
01
07

EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2012

284.554

474
463
11

283.851
283.851

229
229

309.405

260.052

35.865

1.488
134



MINISTERIC
SERVICIO
PROGRAMA

Subt Item Asig

06

07
31

01
34

07
35

SERIE HISTORICA ANOS 2008 - 2012

INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

19 MINISTERIO DE TRANSPORTES Y TELECOMUNICACIONES
01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL DE TRANSPORTES
07 PROGRAMA DE DESARROLLO LOGISTICO

Denominacion .
ANO

2008

Equipos Informaticos
Programas Informaticos

INICIATIVAS DE INVERSION
Estudios Basicos

SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

SALDO FINAL DE CAJA

(*) Considera decretos Autorizados a Septiembre de 2012

ANO
2009

ANO
2010

20.662
18.807

Partida
Capitulo

Programa
En miles de $ 2012

) PRESUPUESTO
ANO VIGENTE ANO

2011 2012 (*)

3.955 2.631
2.374

109.996
109.996

42.134 12.000
42.134 12.000

1.000

19
01
07

EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2012

683
671

12.000
12.000



